

---

## **Materiale necesare pentru sectiile de votare Municipiul Rosiori de Vede**

I.D.: 49843226

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 975,50 RON - 975,50 RON

---

Descriere: Tus albastru buc 105 0.92 96.6 Tusiere buc 105 2.46 258.3 Dosar cu sina de incopciat buc 84 0.28 23.52 Plastilina pentru sigiliu \*12cul cut 21 1.85 38.85 Sfoara ghem 21 2.45 51.45 Pix pasta albastra buc 315 0.20 63 Pasta de lipit (lichid) buc 21 0.67 14.07 Hartie xerox A4 top 2 10.00 20 Cutter 18 mm buc 21 0.75 15.75 Perforator 25 coli buc 21 12.00 252 Plicuri burduf A4 buc 84 0.47 39.48 Buretiera buc 84 1.22 102.48 975.5

---